
1 
 

Uchwała Nr 218/1450/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia  22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm. , Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia   50 808,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   50 808,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 50 808,- na wsparcie 

jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

  

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

 50 808,00 

   Razem dochody  50 808,00  

 

                                                                          

                                                                         § 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 40 000,00 40 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 40 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 40 000,- 

- zwiększenie o kwotę  40 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

 

 

40 000,00  

750   Administracja publiczna 43 900,00 43 900,00  

 75020  Starostwa powiatowe 43 900,00 43 900,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 43 900,- 

- zwiększenie o kwotę  43 900,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 37 000,00 

  4260 Zakup energii   6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 900,00  

  4430 Różne opłaty i składki   900,00 

801   Oświata i wychowanie 88 051,33 128 278,99  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17 782,00 100,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 17 782,- 

-zwiększenie o kwotę        100,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 715,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

820,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

14 247,00  



2 
 

 80115  Technika 11 260,00 11 260,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

1. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę   3 620,- 

- zwiększenie o kwotę    3 620,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   7 640,- 

- zwiększenie o kwotę    7 640,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 000,00  

  4260 Zakup energii 2 000,00 7 640,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 640,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 220,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

220,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

400,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 1 000,00 

 80116  Szkoły policealne 1 335,00 7,00 Zmiany w planie wydatków  

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    1 335,- 

-zwiększenie o kwotę            7,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 882,00  

  4270 Zakup usług remontowych 453,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 7,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 614,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków CKZiU  o kwotę 

614,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych  

  4270 Zakup usług remontowych 614,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 49 534,00 53 769,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

1.I LO  

- zmniejszenie o kwotę 47 698,- 

- zwiększenie o kwotę  47 698,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę  1 836,- 

- zwiększenie o kwotę    6 071,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

670,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 142,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 212,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 600,00 

  4260 Zakup energii 34 055,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 080,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 242,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

94,00 60,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 993,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

2 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 17,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 44 612,00 



3 
 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 720,00 2 153,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       720,- 

-zwiększenie o kwotę      2 153,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 653,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

720,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

1 598,00 266,00 Zmiany w planie wydatków  

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    1 598,- 

-zwiększenie o kwotę        266,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 598,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej   

 54,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 12,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

72,00 72,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę        72,- 

-zwiększenie o kwotę         72,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe  72,00 

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

72,00  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

3 478,00 19 727,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    3 478,- 

-zwiększenie o kwotę   19 727,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 518,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 111,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

960,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 18 616,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

961,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków CKZiU o kwotę 961,- 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

836,00  

  4270 Zakup usług remontowych 125,00  

 80195  Pozostała działalność 697,33 40 924,99 Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, poprzez: 

1. ZS Nr 1  

- zwiększenie o kwotę 7 850,25 

2. ZS Nr 2  

- zwiększenie o kwotę 4 890,74 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 895,91 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

697,33  



4 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 15 173,56 3. ZS Nr 3  

- zmniejszenie o kwotę   697,33 

- zwiększenie o kwotę  

21 622,71 

4. I LO  

- zwiększenie o kwotę  1 986,67 

5. ZS Nr 6 Specjalnych  

- zwiększenie o kwotę  2 436,16 

6. CEZ  

- zwiększenie o kwotę     735,15 

7. CKZiU  

- zwiększenie o kwotę 1 403,31 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 3 118,91 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 16 736,61 

851   Ochrona zdrowia 2 466,79 2 466,79  

 85195  Pozostała działalność 2 466,79 2 466,79 Przeniesienie w planie  

wydatków Starostwa  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 2 466,79 

-zwiększenie o kwotę  2 466,79 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 466,79  

  4300 Zakup usług pozostałych   2 466,79 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

15 866,00 26 446,34  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

2 866,00 2 866,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    2 866,- 

-zwiększenie o kwotę     2 866,-   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 986,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

600,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

258,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 008,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 13 000,00 13 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  13 000,- 

-zwiększenie o kwotę   13 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 13 000,00 

 85495  Pozostała działalność  10 580,34  

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4 925,20 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 4 925,20  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 



5 
 

 

 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4 055,98 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 5 655,14  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W 1 o kwotę    4 055,98 

2. PPP o kwotę             1 599,16 
 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 599,16 

   Razem wydatki 190 284,12 241 092,12  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


